

ELMAR ANDERSEN ApS

Klintevej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Tove Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELMAR ANDERSEN ApS
Klintevej 7
6000 Kolding

Telefonnummer: 75503072

CVR-nr: 30491610
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Vangsvej 11
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773416

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 1.860.144.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 3.880.275.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.741.043	2.792.963
Personaleomkostninger	1	-1.660.985	-1.603.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-666.434	-1.026.466
Andre driftsomkostninger		0	-9.573
Resultat af ordinær primær drift		2.413.624	153.669
Andre finansielle omkostninger		-20.580	-41.195
Ordinært resultat før skat		2.393.044	112.474
Skat af årets resultat		-532.900	-29.000
Årets resultat		1.860.144	83.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.860.144	83.474
I alt		1.860.144	83.474

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	04/03/2019	228.333

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.316.555	3.069.288
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.316.555	3.069.288
Anlægsaktiver i alt		3.316.555	3.069.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.281.062	1.218.875
Tilgodehavende skat		0	27.000
Andre tilgodehavender		0	4.922
Periodeafgrænsningsposter		35.024	50.210
Tilgodehavender i alt		1.316.086	1.301.007
Likvide beholdninger		1.341.693	71.315
Omsætningsaktiver i alt		2.657.779	1.372.322
Aktiver i alt		5.974.334	4.441.610

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.755.275	1.895.131
Egenkapital i alt		3.880.275	2.020.131
Hensættelse til udskudt skat		136.000	53.000
Hensatte forpligtelser i alt		136.000	53.000
Leasingforpligtelser		649.972	917.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	649.972	917.436
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.202	600.817
Skyldig selskabsskat		335.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		446.562	403.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.958	62.733
Leasingforpligtelser		267.465	383.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.308.087	1.451.043
Gældsforpligtelser i alt		1.958.059	2.368.479
Passiver i alt		5.974.334	4.441.610

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.565.723	1.525.501
Udgifter til social sikring	72.505	60.533
Øvrige personaleomkostninger	22.757	17.221
	1.660.985	1.603.255

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	6.640.457
Tilgang	1.234.939
Afgang	-735.692
Kostpris ultimo	7.139.704
Af- og nedskrivning primo	-3.571.169
Årets afskrivning	-666.434
Tilbageførsel ved afgang	414.454
Af- og nedskrivning ultimo	-3.823.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.316.555
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.583.125

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	917.437	267.465	649.972	0
	917.437	267.465	649.972	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest i september 2022.

Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør tkr. 917. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 31. december 2018 tkr. 1.583.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværender med Middelfart Sparekasse er deponeret ejerantebrev på tkr. 1.000 med pant i 2 lastbiler. De pantsatte effekter har en bogført værdi på tkr. 0 pr. 31. december 2018.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4